

# Servicii de proiectare a sistemului de alimentare cu apa si canalizare din s. Peciste, Rezina

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Platforma A. Pavarea de acces

Valoarea de deviz 83 708,234 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	32,250	340,201 31,438	10 971,484 1 013,862
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,150	9 672,068 419,752	20 794,946 902,466
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 20x25 cm	m	87,000	242,564 50,132	21 103,095 4 361,511
Total			lei			52 869,525
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			1 506,681
Transportarea materialelor			7,00 %			3 098,344
Total			100,00 +			57 474,550
Cheltuieli de regie			14,50 %			8 333,810
Total			100,00 +			65 808,360
Beneficiu de deviz			6,00 %			3 948,502
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>69 756,862</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>6 277,839</b>
Total			lei			69 756,862

TVA	20,00 %	13 951,372
-----	---------	------------

**Total deviz:** **83 708,234**  
**Incluziv salariu** **6 277,839**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)